[image: image1.jpg]

PAGE
2

	КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	                                                                                        №

	г. Котельнич

	Об утверждении предложения избирателей наказом избирателей
к депутату Логинову В.Е.

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, Положением о наказах избирателей депутатам Котельничской городской Думы Кировской области, утвержденным решением  Котельничской городской Думы от 28.11.2018 № 112, с учётом заключения администрации города о возможности (невозможности) выполнения мероприятий, содержащихся в предложении избирателей, от 04.05.2022, решения постоянной депутатской комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства,
городская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить предложение избирателей наказом избирателей к депутату Логинову В.Е. – ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, протяженность 0,7 км (асфальто-бетонное – 0,5 км, грунтовое – 0,2 км), адрес места нахождения: Кировская область, город Котельнич, ул. Новая.

2. Главе города:

2.1. Определить должностное лицо, ответственное за координацию работ по исполнению наказа избирателей.

2.2. В течение 3-х месяцев со дня получения настоящего решения и наказа избирателей, направить в городскую Думу сведения о включении наказа избирателей в муниципальную программу с указанием предполагаемых сроков реализации.

2.3. Ежеквартально, до 15 числа, следующего за отчетным периодом, предоставлять в городскую Думу отчет о ходе исполнения наказа избирателей.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Председатель

Котельничской городской Думы
                                             С.Д. Большаков